
　２３京都織商発第５２５号

平成２３年１１月　１日

組合員商社代表者　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京 都 織 物 卸 商 業 組 合

理 事 長  小　澤　淳　二

２０１２　

Ｋ Ｏ

京都

Ｍ Ｓ

織商　新春年賀交歓会のご案内

謹啓　晩秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は組合活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、2012新春年賀交歓会を後記の要領で開催致したくご案内申し上げます。

皆々様とともに新しい門出を祝福致したいと存じます。

組合員商社におかれましては、年初ご多用のことと存じますが、多数ご参加いただき

ますようご案内申し上げます。

敬具

※準備の都合上、申込期限【１１月３０日（水）】をくれぐれも厳守していただきます

ようお願い致します。

※ご出席いただけない場合も、お手数ですが別紙によりご回報下さいますよう、お願い

します。

記

１．　　　平成２４年　１月　４日（水）

　　　　　　　　　　午前１１時１５分 ～ １２時１５分

２．　　　からすま京都ホテル ３階「瑞雲の間」

3． 組合員商社代表者並びに代表者に準ずる方



４．式次第             ①開　会

②国歌斉唱

③組合代表挨拶

④ご来賓挨拶

⑤ご来賓紹介

⑥組合員当たり年紹介

⑦組合員当たり年代表挨拶

⑧乾杯

⑨開宴

                       ⑩手締め

                       ⑪閉会

５． 　　　　各社参加者１名無料、追加１名につき２,０００円。

お申込後にご来場証をご送付致します。

（追加参加者のある場合は、来場証を送付の際、納付書を同封 

させていただきますのでよろしくお願い致します。）

 ※準備の都合上、参加申込後のお取消しはご遠慮願います。

　　　　　　　　 ※名誉理事の方々につきましては、ご招待として別便にてご案内致

します。

６．申込方法 別紙申込書に必要事項記入の上、１１月３０日  （水）までに  

ＦＡＸ（２１１－１９７６）にてお申込下さい。

７． 当たり年の方は申し込み用紙の「当たり年の方の生まれ年」欄に必ず明記して

下さい。ご記入のない場合、名簿の当たり年の表示もれが生じる

場合があります。申込書記載の際、必ず「当たり年」の確認をお願

い致します。

◎　昭和３年、１５年、２７年、３９年、５１年、６３年生まれの方です。

当たり年の方はお名前を読み上げさせていただき、壇上にご整列い
ただきますので、御承知置き下さいますようお願い申し上げます。



2012 

Ｋ Ｏ

京都

Ｍ Ｓ

織商新春年賀交歓会

申　込　書

締切１  １  月  ３０  日（  水  ）厳守  

ＦＡＸ№（２１１）１９７６

　　　　　◎お申込みは代表者又は代表者に準ずる方に限ります。

　　　　　◎必要事項記入の上、ＦＡＸにて事務局までお申込み下さい。

■当り年の方はフリガナを　　※当たり年の方に限り

ご記入下さい。　　　　　　生まれ年をご記入下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　　↓　　　　　　　　　　　　↓
役　職　名 氏　　　名 生　　年

ﾌﾘｶﾞﾅ 昭和

　　　　　 　年生

ﾌﾘｶﾞﾅ 昭和

　　　　　 　年生

ﾌﾘｶﾞﾅ 昭和

　　　　　 　年生

ﾌﾘｶﾞﾅ 昭和

　　　　　 　年生

　　以上出席します。

出席しません。

　商 社 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

（担当者名：　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　御中


